

Kartingenjör - VA

För att möta morgondagens utmaningar i Sveriges snabbast växande stad tar vi vara på kreativiteten och engagemanget hos våra medarbetare. Vi strävar efter att vara en modern och effektiv organisation som ständigt utvecklas.

Tillsammans arbetar vi för att nå Sundbybergs stads vision för år 2020; Sundbyberg – där staden är som bäst, både storstad och natur med plats för mänskliga möten.

Stadsbyggnads- och miljöförvaltningen svarar för ett miljöanpassat samhällsbyggande i den fysiska planeringen, miljö- och hälsoskydd, alkohol- och livsmedelstillsyn, bygglov, lantmäteri, väg- och trafik, park- och natur, avfall, produktion och drift av stadens lokaler samt vatten och avlopp.

Vi söker nu en Kartingenjör med inriktning på kommunens vatten, avlopp och dagvattenanläggning för en 1 år lång projektanställning.

Anställningsvillkor

1 år lång projektanställning.

Sysselsättningsgrad

100%

Tillträdesdag

Enligt överenskommelse. Förslagsvis v 27.

Arbetsplatsen

Stadsbyggnads- och miljöförvaltningen är indelad i fem enheter med ansvar för teknik, planering, projektledning, miljö- och myndighetsutövning samt stadens lokaler och har sammanlagt cirka 90 medarbetare. VA-verksamheten ingår i en VA- och avfallsgrupp inom den tekniska enheten.

Vi är en ung grupp med högt i tak som uppskattar drivkraft samt initiativ som bidrar till att förbättra vår verksamhet. Du kommer att arbeta i nära samarbete med en VA-ingenjör, en VA-driftsansvarig samt en kart- och mätningenjör.

Arbetsuppgifter

Du kommer att ha ett tydligt eget ansvarsområde och som främsta uppgift att uppdatera, ajourhålla och utveckla det viktiga digitala kartmaterialet för kommunens VA-anläggning. Kommunen arbetar främst med verktygen GeoBas och VA-banken. Ett arbete pågår på förvaltningen med att införa ett nytt GIS-system som beräknas vara klart under året.

I arbetsuppgifterna ingår att digitalisera de VA-ledningar som inte finns digitalt men även att hantera material i anslutning till kommunens exploaterings- och investeringsprojekt och andra renoveringar och åtgärder som görs på ledningsnätet.

Du kommer att arbeta med att registrera, ta fram, bearbeta och dra slutsatser ifrån driftsdata som kommer att ligga till grund för bland annat åtgärdsplanering. Du kommer att arbeta med VASS statistik och ta fram nyckeltal. Du kan komma att få ta fram pedagogiskt material i kartformat. Utöver detta kan du komma att initiera lantmäteriförrättningar för att säkra ledningsrätter för kommunens viktiga VA-ledningar där sådana saknas.

Du tar vid efter en tidigare projektanställd som går på mammaledighet och som under 8 månader arbetat med kvalitetsförbättring av det digitala materialet samt arbetsrutiner för hantering av driftsdata.

Vissa besök i fält kan vara nödvändiga.

Kvalifikationer

Du är civilingenjör eller har annan utbildning som kan prövas likvärdig. Det är meriterande om du har kunskap om något av verktygen VA-banken, GeoBas eller CAD samt/eller erfarenhet ifrån VA-branschen.

Störst vikt lägger vi dock på dina personliga egenskaper. Du bör vara drivande och ha en förmåga att arbeta självständigt. Vidare bör du vara noggrann och kvalitetsmedveten med ett strukturerat arbetssätt.

Arbetsgivarens kontaktperson

Mer information lämnas av Elin Öman (VA-ingenjör) 08-706 81 73 eller Nina Isaksen (Gruppchef för VA- och avfall) 08-706 81 69.

Sista ansökningsdag

13 juni 2011

Ansökan skickas till

Ansökan och meritförteckning skickas till va@sundbyberg.se eller Sundbybergs stad, Stadsbyggnads- och miljöförvaltningen, 172 92 Sundbyberg.